2019年6月27日

各 位

                                          会 社 名     神 田 通 信 機 株 式 会 社

                                          代表者名     代 表 取 締 役 社 長  神 部 雅 人

                                                        （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：１９９２）

                                          問合せ先     執行役員管理本部長  田 辺 正 行

                                          電話番号    （０３）３２５２－７７３１

代表取締役の異動（追加）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加）について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化ならびに機動的な経営判断を行うことを目的に、代表取締役を追加す

るものであります。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏  名（ふりがな） 現役職名
代表取締役専務 小笹 嘉治（おざさ よしはる） 常務取締役

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略  歴 所有株式数

1955年8月5日生 2009年6月  当社取締役情報通信事業本部副本部長兼通信統括

       支店長

2009年7月  当社取締役情報通信事業本部長兼通信統括支店長

2012年9月  当社取締役情報通信事業本部長兼制御照明事業

       支店長

2013年6月  当社常務執行役員（現任）

2013年9月  当社取締役情報通信事業本部長

2017年6月  当社常務取締役情報通信事業本部長（現任）

9,100株

４．就任日

2019年6月27日

以 上